
C .j:M S M T -3 3 7 l9 /2 0 l6

Smlouva o dílo 
„Interaktivní multimediální portál OP V W “

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany
v

1. Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem:
Zastoupena:

IČO:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:

(dále jen  „O bjednatel")

K arm elitská 529/5, 118 12 Praha I
Bc. Janem  Frischem . ředitelem  odboru technické pom oci OP
vvv
00022985

nám. T. G. M asaryka 1280, 760 01 Zlín 
Ing. Pavlem  G ardavským , jednatelem  
60738634 
CZ 60738634

2. AION CS, s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Společnost je  zapsána v O R , vedeném  K rajským  soudem  v B rně, oddíl C, v ložka 18117 

(dále jen  ,,Z ho tov ite r‘)
(dále společně označovány jak o  „sm luvní strany^)

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu o dílo (dále je n  „S m louva")

EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a  ínvestít^l fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdéláváni iM t N i s i E R S T v o  Š k o l s t v íutAceír A -reLOvVCHovv



1. ú v o d n í ustanovení
1.1. V ýše uvedené sm luvní strany uzavírají tuto Sm louvu na základě výsledků zadávacího 

řízení pro veřejnou zakázku s názvem  „Interaktivní m ultim ediální portál O P VVV 
a M ŠM T, zajištěn í kom plexní podpory a konsolidace vybraných IS“ .

1.2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval O bjednatel v pozici zadavatele
a Zhotovitel v pozici dodavatele, jeh o ž  nabídka byla na základě provedeného hodnocení 
vybrána jak o  nejvhodnéjší.

2. Předm ět a úcel Sm loux^
2.1. Účelem  této Sm louvy je  pro potřeby prezentace nového operačního program u zajistit 

in teraktivní portál.

2.2. Účelem  této Sm louvy je  dále úprava podm ínek pro zajištění oprávnění O bjednatele
k  užití a rozvoji předm ětu p lnění tak, aby byl otevřený ve sm yslu m ožnosti O bjednatele
zadávat jeh o  další provoz a rozvoj v otevřené soutěži co nejširšího počtu dodavatelů bez 
toho, aby byl O bjednatel om ezen nevýhradním i právy Zhotovitele či třetích osob 
váznoucích bez řádného důvodu na předm ětu plnění.

2.3. Předm ětem  plnění této Sm louvy je  návrh a kom pletní realizace w ebového portálu. 
O peračního program u V ýzkum , vývoj a vzdělávání (dále jen  „O P V V V “).

2.4. N ávrhem  a kom pletní realizací portálu OP V VV se rozum í návrh a realizace nového 
w ebového portálu O P V VV  od základních analýz až po zajištění pilotního provozu 
na HW  O bjednatele, školení, předání návodů, technické dokum entace, zdrojových kódů 
a dalších souvisejících činností. Podrobnější požadavky a specifikace jso u  uvedeny 
v Příloze č. 1 této Sm louvy.

3. Fáze p lnění
3.1. P ředm ět plnění Sm louvy je  rozdělen do jednotlivých fází, které jso u  podrobně popsány 

v příloze č. 1 této sm louvy.

4. D oba plnění
4.1. Sm luvní strany si ujednaly, že Zhotovitel započne s plněním  předm ětu Sm louvy 

bezodkladně po je jím  podpisu. Průběh realizace předm ětu plnění této  Sm louvy bude 
prováděn v  souladu s nabídkou Zhotovitele a přílohou č. 1 této sm louvy. Zahájení 
pilotního provozu proběhne nejpozději do 100 kalendářních dnů ode dne podpisu 
sm louvy. Dílo bude kom pletně předáno protokolární akceptací kom pletního díla, která 
m usí proběhnout do 30 kalendářních dnů od ukončení pilo tn ího provozu, který bude trvat 
60 kalendářních dnů.

5. C ena a platební podm ínky
5.1. C ena za kom pletní dílo v rozsahu dle čl. 2 této Sm louvy činí 800 000 Kč bez DPH (slovy: 

osm settisíc korun českých) bez DPH.

DPH ve výši 21 %  činí 168 000 Kč (slovy: stošedesátosm tisíc korun Českých).

EVROPSKÁ UNIE N / K ,
Evropské strukturální a  investiční fondy l v ^ l |
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání ministerstvo Skoi štvi

M LÁ D EŽE *  T £ ..O V ’řCHOVV



C elková cena včetně 2 1 %  výše DPH čin í 968 000 Kč
(slovy: devětsetšedesátosm tisíc korun českých).

C elková cena za kom pletn í dílo bude hrazena ve třech částech:

a) 30 %  celkové ceny díla po pro tokolárn í akceptaci navrhovaného řešení
b) 30 %  celkové ceny po protokolárn í akceptaci spuštění p ilo tn ího  provozu
c) 40 %  celkové ceny po protokolární akceptaci kom pletního díla

5 .2 . Zhotovitel je  oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) po prokazatelném  ukončení 
Jednotlivých fází předm ětu plnění, a to na základě předávacího protokolu.

5.3. C ena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se zhotovením  díla. Za nem ěnný 
základ se považuje cena bez DPH. Sazba DPH je  ve Sm louvě uvedena v zákonné výši ke 
dni podpisu Sm louvy. V případě zm ěny sazby D PH  v průběhu účinnosti Sm louvy bude 
cena adekvátně zm ěněna, sazba D PH bude účtována vždy v zákonné výši.

5 .4 . O bjednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.

5 .5. Faktura m usí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou 
faktury bude akceptační/předávací protokol odsouhlasený  oběm a sm luvním i stranami.

5.6 . Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem  a Sm louvou stanovené náležitosti, je  
O bjednatel oprávněn ji  do data splatnosti vrá tit s tím , že Zhotovitel je  poté povinen 
doručit novou fakturu s novým  term ínem  splatnosti. V takovém  případě nen í Objednatel 
v prodlení s úhradou.

5.7 . Faktura bude označena názvem  příslušného operačního program u, ze kterého bude 
hrazena, tj. O P V V V .

5 .8 . Splatnost faktur čin í 30  kalendářních dnů ode dne je jich  doručení O bjednateli. Pokud 
term ín doručení fak tury  O bjednateli připadá na období od 16. prosince běžného roku 
do 12. února roku následujícícho, prodlužuje se sp latnost faktury  z původních 
30 kalendářních dnů na 60 dnů.

5.9 . P latby budou prob íhat výhradně v CZK. Platby budou uskutečňovány bezhotovostním  
převodem  z účtu  O bjednatele na účet Zhotovoitele. Za den úhrady se považuje den, kdy 
finanční částka byla odepsána z účtu O bjednatele a sm ěřuje na účet určený Zhotovitelem .

6. Práva a povinnosti sm luvn ích  stran
6. 1. Zhotovitel je  povinen  při plnění předm ětu Sntlouvy postupovat s odbornou péčí 

a v souladu s právním i předpisy, které se k daném u předm ětu plnění vztahují. Zhotovitel 
plnění poskytne na své náklady a nebezpečí a odpovídá za jeho  sjednanou, resp. obvyklou 
kvalitu.

6 .2 . Zhotovitel je  povinen vytvořit a předat O bjednateli veškeré výše uvedené analýzy 
a návrhy.

6.3 . Zhotovitel je  povinen dodržet jm enovité  obsazení realizačního tým u včetně rolí 
jednotlivých  členů. T ento  seznam  je  uveden v  Příloze č. 2 této Sm louvy.

6.4 . Z m ěny realizačního tým u jso u  povoleny pouze po předchozím  odsouhlasen í ze strany 
Objednatele. O bjednatel si vyhrazuje právo odm ítnout Z hotovitelem  nově navrženého 
člena tým u, pokud ten to  nebude splňovat kvalifikační požadavky vyp lývajíc í ze zadávací 
dokum entace. O bjednatel si vyhrazuje právo požadovat zm ěnu člena realizačního  tým u

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnik^rálni a  investični torKly 
OperaCnI program Výzkum, vývc^ a  vzděláváni M , N . s T e R S T v o  Š k o l s t v í

M tA D E iE  A  TC lO VV c h OVV



v případě, že s ním  není spokojen, atp. Zhotovitel je  povinen tom uto požadavku vyhovět. 
T akováto zm ěna člena realizačního tým u nevyžaduje dodatek ke Sm louvě.

6 .5 . Zhotovitel se zavazuje v průběhu realizace díla na žádost O bjednatele bezúplatně 
provádět jakéko liv  požadované úpravy vzhledu a funkčnosti až do akceptace kom pletního 
díla.

6.6. Zhotovitel se zavazuje upozorňovat O bjednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky 
svého plnění, jakož  i poskytovat O bjednateli veškeré inform ace, které jso u  pro plnění 
nezbytné.

6.7 . Zhotovitel je  povinen neprodleně O bjednateli písem ně oznám it překážky, které mu brání 
v p lnění a výkonu dalších činností souvisejících s plněním .

6.8. Zhotovitel upozorní O bjednatele na potenciáln í rizika vzniku škod a včas a řádně dle 
svých m ožností provede taková opatření, k terá riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo 
sníží.

6.9. Zhotovitel je  povinen zajistit nejpozději do term ínu akceptace navrhovaného řešení 
zprovoznění online helpdesk portálu, jeh o ž  prostřednictvím  bude m ožné kom unikovat 
veškeré požadavky a úpravy j iž  v  průběhu realizace díla.

6.10. Z hotovitel je  povinen v součinnosti s O bjednatelem  nejpozději k datu spuštění pilotního 
provozu bezplatně zajistit kom pletn í p rovoz díla s veškerým i daty  (kom pletní portál, 
veškeré související aplikace a data) na H W  Objednatele. Zhotovitel je  zároveň povinen 
provést kom pletní školení IT správců O bjednatele.

6.11. Zhotovitel je  povinen nejpozději ke dni ukončení pilotního provozu předat O bjednateli 
kom pletní program átorskou a provozní dokum entaci díla, dle které bude O bjednatel m oci 
v případě potřeby dílo bez problém ů opravit/upravit (z dokum entace bude zřejm á 
kom pletní struktura zdrojového kódu, databází a veškeré návaznosti jedno tlivých  dílčích 
funkcí na zdrojový kód, jeh o  jed n o tliv é  části a databáze).

6.12. O bjednatel je  povinen do dvou (2) pracovních dnů od obdržení (pokud není uvdedeno 
jin ak ) vypořádat jakékoli dotazy či požadavky Zhotovitele. Pokud O bjednatel 
nevypořádá dotazy či požadavky v  uvedeném  term ínu, prodlužuje se autom aticky term ín 
dodání díla o každý započatý  den prodlení.

6 .13. Zhotovitel je  povinen po celou dobu realizace této sm louvy m ít platné O svědčení o 
provedení registrace u Ú řadu pro ochranu osobních údajů vydaného na základě § 16 odst. 
5 zákona č. 101/2000 Sb., o o ochraně osobních údajů a o zm ěně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a je  povinen ho kdykoliv na požádání O bjednateli předložit.

6. 14. Zhotovitel je  povinen uvést na titu ln í straně každého m ateriálu vztahujícího se k té to  
veřejné zakázce logolink OP V V V  (např. v záhlaví a zápatí). Požadovaný iogolink 
s přesným i rozm ěry a pravidly  pro je jich  tvorbu je  uveden na následujícím  odkazu:

httD://w w w .m s m t .c z / s t r u k t u r a ln i - f o n d v - l / p r a v i d i a - p r o - p i i b l i c i t u

6 .15. Zhotovitel je  povinen poskytnout součinnost jak o  osoba povinná spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly  (viz § 2, písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů k poskytnutí součinnosti O bjednateli i kontrolním  orgánům  
při provádění finanční kontroly  dle citovaného zákona.

6.16. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznam ů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s poskytnutím  služeb dle platných právních předpisů.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační fwogram Výzkum, vývoj a  vzdělávání m i n i s t e r s t v o  s k o i  s t v i

mladeze * te.ovvcMow

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondv-l/pravidia-pro-piiblicitu


6.17. Zhotovitel je  povinen poskytnout O bjednateli či oprávněným  orgánům  m axim ální 
m ožnou součinnost při p rovádění kontro ly  projektu , z něhož je  p lnění Sm louvy hrazeno, 
předloží na vyžádání doklady  vztahující se k předm ětu Sm louvy a doloží další význam né 
skutečnosti požadované O bjednatelem  či oprávněným  orgánům . Zhotovitel um ožní 
Objednateli či oprávněným  orgánům  výkon práva kontro ly , a to po celou dobu, po kterou 
je  to  vyžadováno legislativou daného operačního program u případně jin ý m i předpisy EU 
nebo ČR, tj. pro O P V V V  m inim álně do roku 2032, po tu to  dobu je  také povinen zajistit 
i archivaci dokum entů.

6.18. Zhotovitel je  povinen zachovávat m lčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 
při své činnosti v souvislosti s plněním  závazku vůči objednateli. Tato povinnost trvá 
i po  skončení sm luvního vztahu.

6.19. Zhotovitel se zavazuje poskytnout O bjednateli n eb o jím  určeným  třetím  osobám , zejm éna 
poskytovateli kom plexní podpory a konsolidace, veškerou potřebnou součinnost 
potřebnou pro účely  řádného  provádění údržby podpory  či rozvoje portálu O P VV V , a to 
i po skončení účinnosti lé to  Sm louvy. Toto p lnění je  zahrnuto j iž  v ceně za předm ět 
plnění, tudíž v této souvisloti Zhotoviteli nevznikne nárok na dodatečné finanční plnění 
ze strany O bjednatele.

6.20. O bjednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli m axim áln í m ožnou součinnost nutnou 
ke splnění jeh o  závazku, konkrétně odborně zdatné pracovníky pro věcná jednán í, 
dodržování harm onogram u prací stanovených v rám ci řízení projektu  a zajištění 
spolupráce se třetím i stranam i.

6.21. O bjednatel je  povinen řádné a včas zaplatit za dodané p lnění ze strany Zhotovitele.

7. L icenčn í u jednání

7.1. V případě, že  při p lnění předm ětu Sm louvy vzniknou výstupy Zhotovitele, k teré by 
naplňovaly znaky autorského  díla ve sm yslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském , 
o právech souvisejících s právem  autorským  a o zm ěně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů nabývá O bjednatel nevýhradn í právo užít takovéto dílo, a to 
k jak ém u k o liv  účelu a v jakém ko liv  rozsahu (dále též  ,,licence“ ). Zhotovitel je  povinen 
bez zbytečného odkladu inform ovat O bjednatele o vzniku takových práv k duševním u 
vlastnictví.

7.2. Součástí licence je  oprávnění O bjednatele zejm éna užívat takovéto dílo v neom ezeném  
m nožstevním  a územ ním  rozsahu, p rovádět jak ék o liv  m odifikace, úpravy, zm ěny, dle 
svého uvážení do  něj zasahovat, zapracovávat ho do dalších autorských děl, zařazovat ho 
do děl soubornýách či do databázy apod., a to i p rostřednictv ím  třetích osob.

7.3. Zhotovitel není oprávněn  udělení lincence vypovědět a licence trvá i po skončení 
účinnosti této  Sm louvy.

7.4. L icence se au tom aticky  vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované verze, i na 
úpravy a překlady autorského  díla, dodané Zhotovitelem .

7.5. C ena za  poskytnutí licence k  výkonu p ráva užít d ílo  je  zahrnuta v ceně d íla d le této 
Sm louvy.

7.6. Tato licenční ujednání jso u  sjednané na dobu trvání autorských práv Z hotovitele k dílu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  ínvesti£r)í fondy 
Opersfinf program Výzkum, vývoj a  vzdělávání m i n i s t e r s t v o  Š k o l s t v í

ML*eei£ * T£i.s}wcHovv



V*- •y., '•*''<*
% .

’• * .  1 : /

8. Z áruka za jak ost
8. 1. Zhotovitel poskytuje O bjednateli záruku za jak o st předm ětu plnění specifikovaného 

v Příloze č. Itéto  Sm louvy spočívající v tom , že předm ět plnění bude po celou dobu 
záruční doby způsobilý  ke sm luveném u či obvyklém u účelu, a že si zachová sm luvené či 
obvyklé vlastnosti, a to v m inim ální délce 36 m ěsíců. Záruční doba běží od provedení 
díla, tj. oboustranně podepsaným  akceptačním  protokolem .

8 .2 . Zhotovitel je  povinen v záruční době bezplatně odstranit vady, které se objeví. Vady, 
které m ají vliv na funkčnost nebo bezpečnost předm ětu plnění, je  Zhotovitel povinen 
odstranit do 3 pracovních dnů od oznám ení vady. O statní vady odstraní Zhotovitel 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od nahlášení.

8 .3 . V ady O bjednatel hlásí prostřednictv ím  kontaktů uvedených v této Sm louvě.

9. N áhrada škody
9. 1. K aždá ze sm luvních stran je  povinna nahradit druhé sm luvní straně způsobenou škodu 

vyplývající z porušení obecně zavázných právních předpisů a z  této Sm louvy. Zhotovitel 
p lně odpovídá za vzniklou škodu rovněž v případě, že příslušnou část p lnění poskytuje 
prostřednictvím  třetí osoby.

9.2. O bě sm luvní strany se zavazují k vyvinutí m axim álního úsilí k předcházení škodám  
a k  m inim ilizaci vzniklých škod.

9 .3 . Ž ádná ze sm luvních stran nem á povinnost nahradit škodu způsobenou porušením  svých 
povinností vyplývajících z této  Sm louvy, bránila-li j í  v je jich  splnění některá z překážek 
vylučujících  povinnost k náhradě škody ve sm yslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Sm luvní strany se zavazují upozorn it druhou sm luvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody.

9 .4 . Ž ádná ze  stran není povinna nahrad it škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jin ak  chybného zadání, k teré obdržela od druhé strany. V případě, že O bjednatel 
poskytl Zhotoviteli chybné zadání a Zhotovitel s ohledem  na svou povinnost poskytovat 
p lnění s odbornou péčí m ohl a měl chybnost takového zadání zjistit, sm í se ustanovení 
předchozí věty  dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání O bjednatele písem ně 
upozornil a O bjednatel trval na původním  zadání.

9 .5 . K aždá ze sm luvních stran je  oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná  
o porušení povinnosti, na k terou se vztahuje sm luvní pokuta nebo jin á  sankce, a to v plné 
výši dle Smlouvy.

10.Sm lu vn í pokuty a úrok  z  prodlení
10.1. Zhotovitel se zavazuje uhradit O bjednateli sm luvní pokutu v případě následujících 

porušení Smlouvy:

a) v případě nedodržení jakéhokoliv  term ínu plnění uvedeného v čl. 4.1 Sm louvy 
a v Příloze č. 1 této  Sm louvy ve výši 0,2 %  z ceny plnění za každý i započatý  den 
prodlení;

b) za porušení povinnosti m ít po celou dobu realizace díla platné O svědčení 
o provedení registrace u Úřadu pro ochranu osobních údajů stanovené v čl. 6.13. 
Sm louvy ve výši 50 000 Kč;

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  S K O l ST V i Mtioeže A Tf.ovVcwnw



r. ' 
I

c) V případě porušení povinnosti stanovené v čl. 6.19. Sm louvy ve výši 10 000 Kč, 
a to  za každý jedno tlivý  případ porušení této  povinnosti;

d) za  porušení povinnosti m lčenlivosti specifikované v čl. 6.18. této  Sm louvy ve výši 
100.000,- K č, a to  za  každý jedno tlivý  případ  porušení povinnosti;

e) v případě porušení ostatn ích  povinností uvedených ve Sm louvě ve výši 1 500 K č, 
a to  za každý jednotlivý  případ porušení;

10.2 . Pro případ výskytu chyb po předchozím  testování Zhotovitelem  dle čl. 2 P řílohy  
č. I této Sm louvy je  O bjednatel oprávněn požadovat po  Zhotoviteli sm luvní pokutu  ve 
výši I 000 Kč za každou nalezenou chybu. Zhotovitel se zavazuje tuto sm luvní pokutu  
uhradit.

10.3 . Z aplacením  sm luvní pokuty se Zhotovitel nezbavuje povinnosti nahradit O bjednateli 
způsobenou škodu. Z aplacením  sm luvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně 
vznik lé  škody, a to v plné výši.

10.4 . Sm luvní pokuty i náhradu škody je  O bjednatel oprávněn započíst proti pohledávce 
Zhotovitele.

10.5 . V  případě prodlen í O bjednatele s úhradou dle této sm louvy, je  Zhotovitel oprávněn 
požadovat nejvýše zákonný úrok z prodlení, j in é  sankce vůči Objednateli jso u  
nepřípustné.

10.6 . Sm luvní pokuty, úroky  a náhrady škody dle této  Sm louvy jso u  splatné do 14 kalendářních 
dnů po obdržení p ísem né výzvy oprávněné strany  k je jím u  zaplacení na adresu povinné 
sm luvní strany.

11 .U končení p latnosti Sm louvy

11.1. Sm luvní strany m ohou vzájem nou písem nou dohodou Sm louvu kdykoliv ukončit.

11.2 . O bjednatel je  oprávněn odstoupit od  Sm louvy, a to  i částečně, v případě podstatného nebo 
opakovaného porušení sm luvní nebo zákonné povinnosti Zhotovitelem . 
Za podstatné porušení sm luvní povinnosti Z hotovite lem  se rozum í zejm éna prodlen í 
s předáním  výstupů sjednaného d íla či neodstranění jeho  nedostatků ve lhůtě delší 
než 30 kalendářních dnů. O pakovaným  porušením  se rozum í porušení téže povinnosti 
dvakrát v době trvání Sm louvy.

11.3 . O bjednatel je  oprávněn odstoup it od  Sm louvy v případě, že porušení povinností 
uvedených v čl. 6.3. a 6.4. této Smlouvy.

11.4 . O bjednatel je  dále oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě, že vůči m ajetku Zhotovitele 
prob íhá insolvenční řízení, v  něm ž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, 
že insolvenční návrh byl zam ítnut proto, že m ajetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. R ovněž pak v případě, kdy Z hotovitel vstoupí do likvidace.

11.5 . O bjednatel je  oprávněn od Sm louvy odstoupit vůči Z hotoviteli, který se v  zadávacím  
řízení nebo v  souvislosti s ním dopustí jednán í, k teré svým  obsahem  nebo účelem  
odporuje zákonu nebo je j obchází anebo se příčí dobrým  m ravům , zejm éna m á-li za cíl 
nepřípustné om ezení soutěže (např. p rotiprávní dohoda o společném  postupu s jiným i 
uchazeči) nebo získání neoprávněné výhody, anebo uvedl nepravdivé inform ace k 
prokázání svých kvalifikačních  předpokladů.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fbrkdy 
Operační p r i o r á m  Výzkum, vývoj a  vzdělávání m i n i s t r a s t v o  Š k o l s t v í

M í A D E Z E A  TCtCJVÝCHOVV



11.6. O bjednatel je  oprávněn od Sm louvy odstoupit či om ezit rozsah p lnění v případě, 
že nebudou schváleny prostředky ze státního rozpočtu nebo příslušného operačního 
program u k financování předm ětu Smlouvy.

11.7. O bjednatel je  oprávněn odstoupit od Sm louvy také v případě, že Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na je jím ž základě byla podepsána 
tato  Sm louva, byla zadána v rozporu s ustanovením i zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání 
veřejných zakázkázek  (dále jen  ,,ZZV Z“). V případě, že Objednatel odstoupí od Sm louvy 
dle tohoto  odstavce, m á Zhotovitel právo na náhradu veškerých výdajů, které ke dni 
odstoupení od Sm louvy účelně vynaložil na p lnění dle této Smlouvy.

11.8. O bjednatel je  oprávněn vypovědět Sm louvu v případě zrušení OP VVV.

11.9. Zhotovitel je  oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Sm louvy po dobu delší než 30 
kalendářních dní.

11.10. Ú činky každého odstoupení od Sm louvy nastávají okam žikem  doručení písem ného 
projevu vůle odstoupit od této Sm louvy druhé sm luvní straně.

11.11. O bjednatel je  oprávněn Sm louvu vypovědět bez uvedení důvodu.

11.12. Ú činky výpovědi nastávají k posledním u dni m ěsíce, následujícího po m ěsíci, ve kterém  
byla výpověď  doručena druhé sm luvní straně.

12.K ontaktn í osoby
12.1. K ontaktní osobou zodpovědnou za O bjednatele v záležitostech věcného plnění Sm louvy

Je:
tel. e-m ail • , či osoba

pověřená.

12.2. K ontaktní osobu zodpovědnou za O bjednatele v adm inistrativních záležitostech je : 
j. lu .una I- ' tel. e-m ail , či osoba

pověřená.

12.3. K ontaktní osoba zodpovědnou za O bjednatele v záležitostech technicko -  provozního 
charakteru je :

tel. e-m ail , • z., či osoba
pověřená.

12.4. K ontaktní osobou odpovědnou za Z hotovitele ve všech záležitostech je :
tel. , e-m ail , . . či osoba pověřená.

12.5. O případných zm ěnách kontaktních osob m usí být vždy písem ně inform ována druhá 
sm luvní strana.

13.Z ávěrečná u stan oven í
13.1. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  je jíh o  podpisu druhou ze sm luvních stran.

13.2. Tato Sm louva se uzavírá v písem né formě, veškeré je jí zm ěny je  m ožno učinit jen  
v p ísem né form ě, a to vzestupně číslovaným i dodatky podepsaným i oběm a sm luvním i 
stranam i. Z m ěny kontaktních osob nebo zm ěny fakturačních údajů je  m ožno provést 
pouze na základě písem ného oznám ení druhé sm luvní straně.

13.3. Tato Sm louva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel jedno  vyhotovení.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání m i n i s t e r s t v o  S k o i  s t v i

V i Z 0 E 2 C  a  TE cOv VOHOVV



13.4 . Pokud se kterékoli ustanovení této Sm louvy stane nebo bude shledáno neplatným  nebo 
nevym ahateiným , nebude tím  dotčena p la tnost a vym ahatelnost ostatn ích  ustanovení této 
Sm louvy. Sm luvní strany se zavazu jí řádně jed n a t za účelem  nahrazen í neplatného 
či nevym ahatelného ustanovení ustanovením  platným  a vym ahatelným  v souladu 
s účelem  této Smlouvy.

13.5 . Sm luvní strany se zavazují pokusit se vyřešit sm írčí cestou jakýkoli spor m ezi sm luvním i 
stranam i, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto Sm louvou 
(včetně o tázek  týkajících se je jí  platnosti, účinnosti a výkladu). N epovede-li tento  postup 
k  vyřešení sporu , bude spor předložen k rozhodnutí příslušném u soudu v  Č eské republice.

13.6 . V případě znem ožnění dodržení jakéhoko li term ínu z  důvodů na straně O bjednatele není 
m ožné za  dobu  zdržení způsobenou O bjednate lem  nárokovat na Zhotoviteli žádné 
sankce, pokuty  atp. V takovém  případě se pouze prodlouží veškeré term íny  o dobu, o 
kterou zavinil zpoždění O bjednatel.

13.7 . Práva a povinnosti sm luvních stran výslovně v této  Sm louvě neupravené se řídí zákonem  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů.

13.8 . V souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňování těchto  smluv a o  registru  sm luv (zákon o registru  sm luv), zajistí 
O bjednatel uveřejnění celého textu sm louvy, vyjm a osobních údajů, a m etadat sm louvy 
v registru sm luv včetně případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li O bjednatel 
uveřejnění sm louvy nebo m etadat sm louvy v registru  sm luv do  30 dnů od uzavření 
sm louvy, pak je  opráv něn zajistit je jich  uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří m ěsíců od 
uzavření sm louvy. Zhotovitel rovněž souhlasí s tím . že m etadata vztahující se k výše 
zm iňovaným  sm louvám /objednávkám  m ohou být zveřejněna též na w ebových stránkách 
Objednatele.

13.9 . Zhoiovitel bere na vědom í povinnost O bjednatele uveřejnit tuto Sm louvu také v souladu 
s u s t .  § 2 1 9 Z Z V Z .

V Praze dne V ....................dne

za O bjednatele: za Zhotovitele:

.X  . í . i .

Redi

Příloh}

Příloha č. 1: Specifikace předm ětu sm louvy 

Příloha č. 2: Seznam  členů realizačního tým u 

Příloha č. 3: N ávrh struktury  layout 

P říloha č. 4: G rafika O P V V V

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání ministebstvo školství

M L M JS Ž E  »  T ÉLO V ÍCM O V V



Příloha č. } Smlouvy o dílo „Interaktivní multimediální portál OP VVV“

Požadavky a specifikace
Obsah
1. P ředm ět Sm louvy o d ílo .............................................................................................................................3

W ebový portál O P  V V V  — návrh a re a liz ac e ......................................................................................... 3

2. Fáze realizace zak ázk y ...............................................................................................................................3

Stanovení kontaktních o so b .......................................................................................................................... 3
V stupní a n a lý z a ................................................................................................................................................ 3
H arm onogram ....................................................................................................................................................4
N ávrh a rch itek tu ry ........................................................................................................................................... 4
N ávrh grafického designu  w ebové p rezen tace .......................................................................................4
A kceptace navrhovaného ře še n í................................................................................................................. 4
K ódování, p rogram ování a  im plem entace............................................................................................... 5
T vorba o b sa h u ...................................................................................................................................................5
T estování dodavatelem  1.................................................................................................................................5
Školení a předání kom pletní dokum entace.............................................................................................. 5
T estování zadavatelem  1................................................................................................................................. 5
Z apracování požadavků a případných ú p ra v ..................................................  6
Testování zadavatelem  II............................................................................................................................... 6
A kceptace spuštěn í pilo tn ího p rovozu .......................................................................................................6
Pilotní p ro v o z ....................................................................................................................................................7
Akceptace kom pletního d í la ......................................................................................................................... 7

3. O becné požadavky na nový p o rtá l .........................................................................................................7

Základní p ožadavky .........................................................................................................................................7
G ra fik a ................................................................................................................................................................. 7
R edakční sy s té m ...............................................................................................................................................8
Search Engine M arketing (S E M )............................................................................................................... 8
F unkcionality ..................................................................................................................................................... 8
Č lán ek ......................................  9

4. L ay o u t............................................................................................................................................................. 10
5. Specifikace m o d u lů .................................................................................................................................... 10

K alendář a k c í ...................................................................................................................................................10
K vízy a a n k e ty ................................................................................................................................................ 10
V ýzvy............................................................  11
Sem ináře, konference, a k c e ........................................................................................................................11
F A Q .................................................................................................................................................................... 12
W atchdog .......................................................................................................................................................... 12
N ejčastější chyby a přík lady dobré p rax e .............................................................................................. 12

6. Specifikace p rv k ů ........................................................................................................................................ 12

Z áh lav í............................................................................................................................................................... 12

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání m i n i s t e r s t v o  š k o l s t v í

M . * D E řF  *  TÉLtV VCH OV V



Z á p a tí...................................................................................................................................................................12
V y h led áv án í...................................................................................................................................................... 13
D ynam ický  p a n e l............................................................................................................................................ 13
A k tu a lity ...................................................................   13
G alerie a ban n ery ............................................................................................................................................ 13
A ktuáln í č e rp á n í..............................................................................................................................................13
E xtern í o d k azy ................................................................................................................................................. 13
S ociáln í sítě ....................................................................................................................................................... 13
Žadatel a p ř íje m c e ..........................................................................................................................................14
P ro g ra m ..............................................................................................................................................................14
Publikace, inform ační m ateriály , tiskové zprávy, napsali o n á s ..................................................... 14
P ublicita, m ediální kam paně -  m icrosite ................................................................................................ 14
M onitorovací v ý b o r........................................................................................................................................14
H odno tite lé /E valuato rs ................................................................................................................................. 14
P ublicita, eventy , a k c e .................................................................................................................................. 14
Veřejné z a k á z k y ..............................................................................................................................................15
E valuace............................................................................................................................................................. 15
P racovní p řílež ito sti........................................................................................................................................15
Slovník  pojm ů...................................................................................................................................................15
P řihlášení k odběru n o v in e k ........................................................................................................................15
K ontak ty  a užitečné o dkazy ..................................     15
S tatistické n ástro je ..........................................................................................................................................15
Pop-up o zn ám en í.............................................................................................................................................15
Pro děti a m ládež - m ic ro s ite ...................................................................................................................... 16

7. Technická sp ec ifik ace ............................................................................................................................... 16

portál O P  V V V ................................................................................................................................................ 16
P ro s třed í............................................................................................................................................................. 16
Podporované prohlížeče a za říz en í............................................................................................................17
B ezpečnost.........................................................................................................................................................17
Předpokládaná návštěvnost.......................................................................................................................... 17
M igrace z původních stránek .......................................................................................................................17
O m ezení p řístupu ............................................................................................................................................ 17

e v r o p s k á  u n ie
Evropské strukturální a  Investiční fortdy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání m,n.8tehstvo  Školství*tLtoeie * TřiowcHow



1, Předm ět Sm louvy o dílo

Webový portál OP V W  -  návrh a realizace

Návrhem  a kom pletní realizací portálu OP W V  se rozum í návrh a realizace nového w ebového 
portálu O P W V  od základních analýz až po zajištěn í pilo tn ího provozu na H W  zadavatele, 
školení, předání návodů, technické dokum entace, zdrojových kódů a dalších souvisejících 
činností. Součástí plnění ze strany dodavatele tedy jso u  m inim álně následující okruhy činností. 
Požadavky m ohou být rozšířeny v průběhu realizace ja k  z návrhu dodavatele (po schválení 
zadavatelem ), tak na podnět zadavatele.

Stanovení kontaktních osob
- V stupní analýza 

H arm onogram  
N ávrh architektury

- N ávrh grafického designu w ebové prezentace 
A kceptace navrhovaného řešení 
K ódování, p rogram ování a im plem entace

- T vorba obsahu 
T estování dodavatelem  I
Skolení a předání kom pletní dokum entace 
Testování zadavatelem  l.
Z apracování požadavků a případných úprav 
Testování zadavatelem  II 
A kceptace d íla po  spuštění pilotního provozu 
P ilotní provoz
A kceptace kom pletního díla,

Vše m usí být realizováno v  souladu s níže uvedeným i požadavky a zadávací dokum entací 
celkově.

2. Fáze realizace zakázky

D odavatel realizuje zakázku v následujících fázích:

Stanovení kontaktních osob

K ontakty pro věcné i technické záležitosti
S tanovení styčné osoby na obou stranách a nastavení způsobu kom unikace 

Vstupní analýza

analýza cílů projektu
analýza představ a funkčních požadavků zadavatele 

- (upřesnění inform ací k představám  o grafice, službách a funkčnosti w ebového portálu) 
analýza návštěvnosti uživatelů sam ostatných w ebů O P VaV pI, O P VK (od jejich  
spuštění) a sekce Fondy EU na stránkách M ŠM T (nejpozději od května 2015), definice 
skupin dle návštěvnosti, nejčastěji hledaných inform ací, včetně početnosti

e v r o p s k á  u nje
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání M i N i e T t R S T v o  s k o i  s t v i

M l A fW řf  *  Tťl.Ol/VCM(ÍVV



analýza a definice cílových skupin, personalizace a uživatelské scénáře 
analýza klíčových slov

Harmonogram

vytvoření časového harm onogram u realizace v souladu se sm louvou a stanoveným i 
fázemi realizace zakázky

Návrh architektury

návrh struktury, layoutu, funkcionalit a m apy w ebu dle výsledků analýzy, tedy: 
o  celkové uspořádání jedno tlivých  kategorií a podkategorií w ebových stránek 
o  logické uspořádání inform ací -  od obecného ke konkrétním u 
o UX testování
o  definice prvků vybízejících  uživatele k akci „call to action prvků“ 
o  D rátěný m odel w ebu (w ire fram e) 
o  M apa stránek
o Popis hlavních funkcionalit jedno tlivých  prvků  struktury 

Příprava podkladů pro tvorbu  obsahu
N ávrh bude prokazatelně vycházet z úvodní analýzy a bude obsahovat odkazy na ni

Návrh grafického designu webové prezentace

N ávrh grafického designu na základě předchozích analýz a odpovídající požadavkům  
zadavatele včetně responsiv ity  a nativní ovládání
N ávrh bude obsahovat design pro desktopové i m obiln í zařízení (telefony, tablety  atd.) 
N ávrh bude realizován pro H om e page, bude obsahovat ukázku standardní podstránky 
a ukázky jedno tlivých  podsekcí (podstránek). se specifickým i (odlišným i) požadavky 
na design v závislosti na jedno tlivých  cílových skupinách atd.
Součástí návrhu budou zák ladn í prvky online m arketingu jak o  například fav icon .ico, 
bannery pro odkazy, atd.
N ávrh bude pracovat s prvky, které vybízejí uživatele k  akci
N ávrh bude splňovat požadavek na důraz na snadnou orientaci ze strany uživatele a 
rychlé dohledání inform ací 
Z návrhu bude čitelná logika vykreslování m enu 
N ávrh zohledňující hlavní cíle a aktivity  O P VVV
N ávrh Hom e page bude obsahovat h lavní m oduly -  bude stěžejním  rozcestníkem  

- N ávrh bude rám cově vycházet z p řiloženého dokum entu  (příloha č. xx visia), 
předešlých analýz a závěrů  konzultací se zadavatelem
N ávrh bude konzultován se zadavatelem  a upraven dle jeh o  požadavků, to p la tí i pro 
další fáze návrhu a realizace.

Akceptace navrhovaného řešení

Protokolární akceptace navrhovaného řešení na základě předložených podkladů 
A kceptace se bude týkat návrhu architektury a grafického designu

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání ministerstvo é 'olstv*

M t.A D E řE  A T é l O V Ý C H O W



A kceptační protokol m usí být podepsán kontaktní osobou uvedenou ve Sm louvě nebo 
osobou j í  pověřenou, a to ja k  ze strany dodavatele, tak zadavatele

Kódování, programování a implementace

K ódování w ebových stránek 
Im plem entace redakčního systém u 
P rogram ování anim ací a dalších dynam ických prvků 
Program ování specifických požadavků zadavatele
Při ukončení této fáze j iž  bude kom pletně funkční řešení na H W  zadavatele testovací 
verze

Tvorba obsahu

- Č ást textů bude použita ze současných portálů zadavatele (bude definováno 
zadavatelem , výchozím  bude h ttp ://w w w .m sm t.cz/strukturalni-fondv-1). zbylá část 
bude zadavatelem  dodána
C opyw riting -  úprava a vhodná form ulace obsahu (z hlediska uživatelské přívětivosti, 
SEM , atd.), vždy se souhlasem  zadavatele
D odavatel zapracuje obsah (naplní portál daty), provede adekvátní editace a doplní 
vhodným i designovým i prvky ve spolupráci se svým  grafikem . Součástí bude i obsah 
m igrovaný ze současných w ebových stránek viz níže.

Testování dodavatelem 1.

D odavatel provede kom plexní testování funkčnosti dodávaného řešení před jeh o  
poskytnutím  k  testování zadavateli

v

Skolení a předání kompletní dokumentace

dodavatel zajistí důsledné školení zam ěstnanců zadavatele pro:
a) kom pletn í práci s w ebovým  portálem  -  pro veškeré uživatele dle definovaných 

rolí
b) IT správce zadavatele , jehož cílem  bude prim árně udržitelnost provozu aplikace 

na HW  zadavatele těm ito proškoleným i správci
dodavatel zajistí předání:

a) kom pletní program átorské a provozní dokum entace včetně zdrojových kódů atd.
b) uživatelské příručky popisující funkce portálu a práce s ním

Testování zadavatelem I.

Zadavatel si vyhrazuje 10 pracovních dní k testování funkčnosti pracovníky zadavatele 
zadavatel na základě tohoto  testování předá dodavateli seznam  požadavků na úpravy 
k zapracování

- pokud se v rámci tohoto  testování objeví jakákoli chyba, která se vyskytne i přes 
předchozí testování na straně dodavatele m ůže zadavatel dle svého uvážení uplatnit 
příslušné sankce dle Sm louvy o dílo

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační prt^ram  Výzkum, vývoj a vzdělávání m i n i s t e r s t v o  s k o i s t v i

M u iO F Ž f  *  T f-O W C M O V *

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondv-1


za chyby se v tuto chvíli považuje jakákoli nefunkčnost systém u, včetně chyb 
v logických provazbách funkcionalit, nikoli požadavky na úpravy, k teré se liší od 
dohodnutého provedení
dodavatel poskytne zadavateli v průběhu testování zadavatelem  podporu  nebo další 
školení adm inistrátorům  zadavatele

Zapracování požadavků a případných úprav

dodavatel po konzultaci se zadavatelem  zapracuje požadované úpravy a odstraní 
případné chyby nejpozději do 5 pracovních dnů, a to včetně testování na jeh o  straně 
dodavatel otestuje funkčnost a předá funkční upravené řešení k dalším u testování 
zadavateli

Testování zadavatelem II.

Zadavatel si vvhrazuie 5 pracovních dní k testování funkčnosti zam ěstnanci zadavatele 
pokud se v rámci toho to  testován í objeví jakákoli chyba, k terá se vyskytne i přes 
předchozí testování na straně dodavatele, m ůže zadavatel d le svého uvážení uplatnit 
příslušné sankce dle Sm louvy o dílo
v případě zjištěn í dalších chyb a ieiich nápravě ze strany dodavatele, a to neipozděii do 
5 pracovních dnů od  oh lášen í m á zadavatel k dispozici dalších 5 pracovních dní na 
testování, přičem ž tento proces se opakuie až do bezchybného stavu a o tuto dobu se 
neprodlužuje term ín p ro  fináln í předání díla

- za chyby se v tuto chvíli považuje jakákoli nefunkčnost, nikoli požadavky na další 
úpravy, které se liší od dohodnutého  provedení

Akceptace spuštěni pilotního provozu

jakm ile  během  testování nebudou nalezeny žádné chyby, bude dodavatel realizovat 
školení pracovníků zadavatele  a předá zadavateli kom pletní dokum entaci (uživatelskou 
i program átorskou) včetně zdrojových kódů atd. Poznám ka:

Z předané dokum entace m usí být patrné, jak  konkrétně celý  systém  funguje včetně 
podrobností a vazeb m ezi jedno tlivým i funkcionalitam i, databázem i, zdrojových kódů 
s kom entáři atp. N a základě předané dokum entace m usí být m ožné udržet systém  
v provozu, provádět opravy  a dodatečné úpravy i pro jin é  program átory  než jso u  
program átoři dodavatele. T oto platí i pro následné aktualizace/upgrade a k nim patřící 
dokum entace

před protokolární akceptaci d íla m usí být zahájen p ilo tn í provoz v ostré verzi portálu
- akceptační protokol m usí být podepsán kontaktní osobou uvedenou ve Sm louvě, nebo 

osobou j í  pověřenou a to ja k  ze strany zadavatele, lak  i dodavatele
dodavatel se zavazuje zajistit sp lnění veškerých náležitostí potřebných pro protokolární 
akceptaci díla po spuštění p ilo tn ího  provozu nejdéle do 100 kalendářních dní ode dne 
podpisu sm louvy.
Současně s ostrou verzí zůstane v provozu i testovací, kterou bude dodavatel povinen 
nadále udržovat ak tuáln í a která bude sloužit prim árně k  testovacím  účelům  zadavatele.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání m i n i s t e r s t v o  s k o l s t v iML>oe2E * télowchovy



Pilotní provoz

•  portál bude v této  fázi ve své ostré verzi zpřístupněn veřejnosti
•  pilotní provoz bude trvat 60 kalendářních dní
•  dodavatel bude realizovat opravy a úpravy dle požadavků zadavatele na základě 

reálných zkušeností uživatelů
•  požadované opravy a úpravy bude zadavatel předávat dodavateli průběžně
•  dodavatel je  povinen zapracovat požadované úpravy nejdéle do 14 kalendářních dní od 

obdržení požadavku, a to nejprve na testovací verzi k o testování zadavatelem  a po 
odsouhlasení zm ěny poté dodavatel aplikuje na ostrou verzi.

•  od okam žiku spuštění pilotního provozu je  dodavatel povinen zajistit chod portálu 
v použitelné verzi s m axim álním i výpadky na 12 hod, přičem ž v rámci pilotního 
p ro v o zu je  dodavatel povinen zajistit m inim álně 85 %  dostupnost funkčního portálu.

•  po  obdržení jakéhokoliv  požadavku je  Poskytovatel povinen prim árně zkontrolovat 
nastavení a případně se pokusit odstranit chybu, teprve pokud se neuspěje, kontaktuje 
přím o osobu O bjednatele zodpovědnou za technickou část respektive správu serverů.

Akceptace kompletního díla

• po ukončení pilo tn ího provozu, prokazatelném  zapracování požadovaných 
oprava/úprav a předání veškeré dokum entace (zdrojové kódy, program átorská 
dokum entace, uživatelské m anuály atd.) proběhne protokolární akceptace kom pletního 
díla

•  akceptační protokol m usí být podepsán kontaktní osobou uvedenou ve Sm louvě, nebo 
osobou j í  pověřenou a to ja k  ze strany zadavatele, tak  i dodavatele

D élka a pořadí jedno tlivých  fází realizace projektu, s výjim kou akceptačních fází, budou 
stanoveny na základě dodavatelem  vytvořeného časového plánu projektu a m ůžou se 
v průběhu realizace m ěnit. V eškeré takové zm ěny jso u  však m ožné výhradně se souhlasem  
zadavatele a za dodržení term ínu předání d íla a term ínů akceptačních fází se zde uvedeným i 
závazným i term íny.

3. O becné požadavky na nový portál

Základní požadavky

- Portál m usí být navržen s důrazem  na m oderní vzhled, kreativitu  řešení, scanability, 
intuitivnost, jednoduchost ovládání a srozum itelnost pro uživatele.
Rychlý, bezpečný, intuitivní, interaktivní a m odulární portál
Portál orientovaný na uživatele s ohledem  na výsledek vstupních analýz

- Portál m usí být vytvořen standardním  způsobem , tj. v souladu se standardy W 3C atp.

Grafika

G rafický návrh založený na drátěném  modelu 
D održení principů Jednotného vizuálního stylu (ke stažení zde 
http ://w w w .m sm t.cz/struk turaln i-fondv-l/prav id la-pro-publicitu ), včetně podm ínek 
využití logolinku (O PV V V  + M ŠM T ke stažení zde http://w w w .m sm t.cz/strukturalni- 
fondv-1 /pravidla-pro-D ublicitu)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáinf a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání m i n i s t p r s t v o  S k o l b t v iM. *oeřt * r£t.ov*CHOvT

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondv-l/pravidla-pro-publicitu
http://www.msmt.cz/strukturalni-


- G rafický design v duchu m otivu OP V VV (příloha c. 4 Sm louvy o dílo), dodržení 
barevného schém atu
Font: Calibri ve všech řezech. Font se m ůže na základě rozhodnutí zadavatele zm ěnit. 

Redakční systém

U živatelsky přívětivé redakční prostředí - portál m usí d isponovat redakčním  systém em , 
ve kterém  budou m oci adm inistrátoři bez znalosti kódování a program ování intuitivně 
vytvářet a upravovat kom pletní strukturu  a obsah včetně grafiky  nebo rozložení 
jednotlivých  částí w ebové prezentace, libovolné ankety 
a veškerého interaktivního a m ultim ediálního obsahu
Požadavky na funkcionality  m ohou být rozšířeny v průběhu realizace ja k  z návrhu 
dodavatele (po schválení zadavatelem ), tak na podnět zadavatele 
S trukturovaná správa fo togalerií
Správa souborů s jedno tným  nastavením  řazení a atributů, m inim álně

o  m ožnost verzování souborů (se zachováním  předešlých verzí, adm inistrátor při 
v ložení nastav í, zda bude uživatel m oci stáhnout i předešlé verze) 

o  autom atická ak tualizace verzí souboru ve všech jeh o  um ístěních  na webu 
o  m ožnost definovat soubor jak o  přílohu jiného  souboru 
o  nahrávání souborů do adresářů  dle um ístění ve struktuře w ebu 
o  provazba nových verzí na nastavené w atchdog 
o  m ožnost om ezit p řístup  čtenářů k souborům  na w ebu (heslo) 
o  m ožnost přiřadit soubor rovnou do článku 
o  m ožnost editace U R L odkazu na soubor v článku 

Přiřazování štítků a kategorií
O ptim ální počet uživatelských rolí a je jich  oprávnění.
B ezpečná a jednoduchá autentizace uživatelů  
R edakční systém  i uživatelský m anuál v ČJ
K valitní pokročilé vyhledávání s našeptávačem  a specifické filtrování (dle potřeb 
jednotlivých  oblastí) v rám ci redakčního systém u (fultextové, param etrické, 
vyhledávací operátory, interpunkční znam énka a sym boly, m etadata, tágy atd.) včetně 
hledání a filtrování souborů
V eškeré uvedené funkcionality  m ohou být řešeny i form ou sam ostatných m odulů 
V eškeré m oduly m usí být m ožné snadno spravovat přím o z rozhraní redakčního 
systém u

Search Engine M arketing (SEM)

Portál m usí být v době akceptace kom pletního díla op tim alizován pro vyhledávače 
(SEO  optim alizace) a m usí um ožňoval optim alizaci budoucího obsahu na úrovni 
uživatelů vkládajících obsah  bez použití kódování a program ování.

Funkcionality

Předdefinovaný form át článků a stránek pro jedno tné  a Čisté zobrazení 
Portál bude v ČJ (vyjm a části zahraničních hodnotitelů  -  Evaluators) a zároveň bude 
m ožné využít překladů google překladače přím o na stránkách kliknutím  na odkazy 
s konkrétním i jazykovým i m utacem i

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukhirálnl a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdéláváni ministerstvo StótsTvi



Přím ý tisk a export stránek do p d f či xls či form átu dle relevance (stiskem  jednoho 
tlačítka)
M usí být zohledněna m ožnost užívání a nastavování interaktivních prvků webu, dle 
aktuálních potřeb zadavatele.
editovatelné upoutávky s  textovým i efekty, anim ační prvky, dynam ické interaktivní 
prvky, videa, fotogalerie
statistické nástroje pro sledování aktivity na w ebu
m ožnost nastavení autom atických odpovědí -  u kontaktních form ulářů, registrací, atp. 
časování zveřejnění
K valitní pokročilé vyhledávání s našeptávačem  a specifické filtrování (dle potřeb 
jednotlivých oblastí) v rám ci celého portálu (fultextové, param etrické, vyhledávací 
operátory, interpunkční znam énka a sym boly, m etadata, tágy atd.) včetně hledání a 
filtrování souborů Portál m usí um ožňovat jednoduché dodatečné vložení externích 
zdrojových kódů (sociáln í sítě, videa, analýzy např. google analytics)
Portál m usí um ožňovat zveřejňování různých form átů (doc, xls, pdf, xm l, video 
formáty, ppt, jpg , png a další běžné form áty),
Portál m usí um ožňovat ukládání a stahování pro všechny typy  souborů 
M ožnost vkládání U R L  odkazu do objektu (např. pod jp g  logo)
Systém fungující na principu  m odulů
M oduly um ožni použití funkčních bloků k zobrazení těchto bloků v různých částech 
w ebu dle definice uživatelem  
Integrace m ultim édií
M ožnost vkládání bannerů, včetně dynam ických
Stylový předpis stránek pro tisk, optim alizovaný pro tisk na A4

Článek

Každý vkládaný článek  bude m ít standardní atributy, tedy m inim álně: 
o  N ázev 
o  Perex
o O brázek perexu
o  Text aktuality /Perex2 -  při aktualizaci článku (např. vyvěšení nové verze 

vloženého dokum entu) zadá adm inistrátor inform aci do tohoto perexu2. Do 
autom aticky generovaných aktualit na titulní straně se bude propisovat tento 
perex2 a obrázek perexu. Pokud bude m ít článek atribut aktuality, propíše se 
do aktualit při uložené zm ěně perexu2 (dodavatel navrhne funkcionalitu). 
Účelem  je  m ožnost zveřejnění téhož článku opakovaně v aktualitách při zm ěně 
obsahu, aniž by m usel být m ěněn hlavní perex. Dodavatel m ůže navrhnout 
alternativu řešení této potřeby, 

o  Text článku
o  A utom aticky generované datum  s m ožností úpravy 
o M etadata
o P řednastavené form átování a styly
o M ožnost vk ládat infoboxy, obrázky, odkazy, dokum enty, atp. 
o  M ožnost nastavit URL v objektech článků 
o P latnost od a do 
o Štítek

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční f<K>dy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání U I N I S T F f lS r V O  6 K O L 6 T V I 

M l * O f Z f  »  T É L O w řC M O V ''



K ategorie
D alší standardní atribu ty  (např. provazba zobrazení v dalších objektech hlavní 
strany, sdílení na sociální síti, m ožnost tisku, propojení do slovníku pojm ů 
atp.)

4. L ayout

- N ezávazný návrh základního layoutu ze strany zadavatele  je  uveden v příloze č. 3 
Sm louvy o dílo ja k o  inspirace pro dodavatele k  představě zadavatele o rozvržení 
finálního produktu

- dodavatel vezm e v potaz návrh zadavatele, ovšem  předkládaný  návrh zpracuje 
s ohledem  na svou profesionální zkušenost a výsledky  analýz
N íže uvedené specifikace m odulů a prvků stanoví m inim um  prvků a jejich  
funkcionalit, dodavatel při realizaci zohlední veškeré navazující procesy a 
funkcionality, p řípadně navrhne alternativní řešení d le své profesionální zkušenosti a 
technologických m ožností
Požadavky na funkcionality  m ohou být rozšířeny v  průběhu realizace ja k  z návrhu 
dodavatele (po schválení zadavatelem ), tak na podnět zadavatele 
Požadavky z části specifikace prvků m ůže dodavatel d le uvážení zapracovat 
v m odulárním  řešení

5. Specifikace m odulů  

Kalendář akcí

Zobrazen na hlavní straně
A utom atická provazba z jiných  m odulů -  sem ináře, konference, eventy, vyhlášení či
ukončení výzvy
M ožnost filtrace d le typu akce
M ožnost prokliku přím o do akce/jejího form uláře registrace 
R ozšířené m ožnosti zobrazení (roční, m ěsíční, týdenní, denní)
B arevné kódování podle typu akce
M ožnost uživatele odeslat událost do vlastn ího kalendáře
M ožnost personifikace (pro registrované; individuální nastavení, zobrazení věcí
souvisejících pouze danou přihlášenou osobou atd.)

Kvízy a ankety

editovatelné ankety , on-line form uláře a dotazníky  s příloham i včetně správy výsledků 
Z obrazení na h lavní stránce

- M ožnost výběru z m ožností, tlačítkem  (více m ožností/pouze jednu  m ožnost) nebo 
slovní odpovědi
A nketa m ůže být obrazová i textová, včetně příloh
M ožnost vkládat upoutávky s inform acem i o cenách pro vítěze
Jednoduchý form ulář pro v ložení odpovědi s kontaktním  údajem  a m ožností vložení
přílohy k  odpovědi
A utom atický sběr dat, m ožnost autom atického vyhodnocení a  zobrazení průběžných 
výsledků

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy | \ ž |  ■
O peraí^l program Výzkum, vývtý a  vzdéláváni m i n i s t e r s t v o  Š k o l s t v í

wi*oeže » TtiovicHOvv



Pro soutěžní dotazníky, ankety a kvízy s cenam i pro vítěze autom atické vyhodnocení,
případně losování ze správných odpovědí, tedy správu výsledků
M ožnost kontaktovat uživatele s odevzdaným i hlasy
M ožnost zobrazit výsledek předchozí ankety  pod j iž  probíhající novou
M ožnost souběžné práce s více anketam i, kvízy atp.

Výzvy

D ata do m odulu im portem  X M L z  M S2014+
M ožnost přidávat k jednotlivým  výzvám  dokum enty, inform ace a další atributy  
M ožnost doplňovat im portovaná data o další inform ace, soubory atp. p řičem ž nová 
data budou přidávána do nových polí a data im portovaná z M S2014+ se nebudou 
editovat (im portovaná data se budou při dalších im portech aktualizovat). Zobrazení 
uživateli posledních zm ěn a aktualizací v jednotlivých výzvách

- Z ákladní stránka výzev s přehledem  výzev v aktivní tabulce a proklikem  do výzvy 
Bude obsahovat harm onogram  a výzvy typu avízo, vyhlášená, ukončená
M ožnost přepnout tabulku výzev do grafického zobrazení výzev v čase (odlišení stavu 
graficky, m ožnost om ezení časového úseku nebo dle atributů výzvy)
M ožnost filtrace d le atributů výzvy (stav, datum , prioritní osa, ...)
K valitní pokročilé vyhledávání s našeptávačem  a specifické filtrování (dle potřeb 
jedno tlivých  oblastí) v rámci m odulu výzev (fultextové, param etrické, vyhledávací 
operátory, interpunkční znam énka a sym boly, m etadata, tágy atd.) včetně hledání a 
filtrování souborů 
Přím ý tisk a export
M ožnost exportu stránky a je jích  prvků do  p d f a xls (stiskem  jednoho  tlačítka) 
M ožnost v ložit w atchdog
A utom aticky im portované údaje o počtu a objem u zaregistrovaných projektů při 
ukončení výzvy (u průběžných průběžně), autom aticky aktualizované údaje o počtu a 
objem u projektů výzvy dle stavů v M S2014+, a to im portem  z M S2014+

Semináře, konference, akce

T vorba libovolného počtu sem inářů a událostí adm inistrátory
- Funkcionalita form uláře pro adm inistrátora i registraci

K aždý sem inář bude m ít m ožnost zadat více datum ů a m ísta realizace s různou 
kapacitou

- M ožnost přihlašování zájem ců (form uláře s autom aticky hlídaným i počty  na 
jedno tlivé  term íny), s úpravou nebo zrušením  přihlášky
M ožnost zpětné kom unikace organizátorů  s přihlášeným i (m ožnost kontaktu) 
M ožnost čekáren a autom atických notifikací o uvolnění kapacity

- M ožnost m odifikace adm inistrátorem  v průběhu přihlašování (např. zvýšení počtu) 
M ožnost rozeslat hrom adnou zprávu přihlášeným  a čekajícím  a m ožnost odeslat 
autom atickou zprávu (např. zrušení, navýšení kapacity, atp.)
M ožnost generovat seznam y přih lášených, prezenční listiny (form ulář splňující 
náležitosti vizuální identity), export do xls a další sestavy dle požadavku zadavatele 
P rovazba do kalendáře

- F iltrace sem inářů dle typu/tém atu 
M ožnost provázat sem ináře i do výzev

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a  investiční fondy l \ ^ r T ~
Operační program Výzkum, vývoj a  vzděláváni m i n i s t e r s t v o  Š k o l s t v í

Ml *O EřE * TÉLOVVCMňVY



' . ' v r - v ' ? . , -

FAQ

Fulltextové vyhledávání 
M etadata
M ožnost výběru  jednoho  až více filtrů 
M ožnost zrušen í jedno tlivých  filtrů 
A tributy  pro filtraci 

o  Tém a 
o P rioritn í osa 
o  V ýzva
o  D atum  odpovědi/platnosti 
o  K líčová slova 

Prim ární zobrazen í nejnovéjších FAQ
Form ulář pro zaslán í nového dotazu, včetně m ožnosti vložit přílohu 
N ašeptávače
A utom atické přeposlán í do stanovené schránky
M ožnost tazatele  nechat si zaslat dotaz i do své schránky
Provazba do V ýzev, Ž adatele a příjem ce, případně dalších částí w ebu

W atchdog

M ožnost uživatele nastav it si w atchdog na konkrétn í stránku/článek 
Zasílání na e-m ail s ja sn o u  identifikací předm ětu
D alší funkce a nastavení dle zkušenosti dodavatele (prim árním  účelem  bude získat 
inform aci při aktualizaci)

Nejčastější chyby a příklady dobré praxe

obdobné funkcionality  ja k o  FAQ 
provazba do Ž adatele  a příjem ce a Výzev 

o  F iltrováni dle atributů 
o  V yhledávání (fu lltext, m etadata) 
o  D atum  platnosti

6. Specifikace prvků

Záhlaví

- N ázev  operačního program u 
Použita grafika m otivu O P  VVV 
P řep isovat na všech stránkách

Zápatí

O dkazy a inform ace: kontakty, užitečné odkazy, prohlášen í o přístupnosti, strom 
w ebu, registrace pro zasílání novinek, slovník po jm ů a další 
Propisovat na všech stránkách

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slruklurálnl a  investiční ťwidy I v l l  12
Operační program Výzkwn. vývoj a  vzdéláváni m i n i s t e r s t v o  š k o l s t v í

a  TElOVVCKOVY



Vyhledávání

N a h lavn í stráce
V yhledávání fulltextové (m etadata) 
M ožnost rozšířeného vyhledávání 
našeptávače

Dynamický panel

na h lavn í stránce
panel s m ožností dynam ických galerií 
carousel fotografu' s články a událostm i 
úprava bude prováděna adm inistrátory
m ožnost vkládat na hlavní stranu další v idea a fotogalerie dle potřeby zadavatele

Aktuality

N a h lavní stránce
A utom aticky generovaný seznam  aktualit na základě přiřazení atributu článku 
Z obrazován jenom  název, obrázek a tex t aktuality/perex2 (+ datum , typ akce/aktualita) 
R ozlišení aktuality, m ožnost výběru zobrazení dle typu 
M ožnost určení pořadí a zadání fixního um ístění v pořadí zobrazení

Galerie a bannery

M ožnost vytváření interaktivních galerií fotografií (např. carousel), videí 
N ačítán í i z  externích zdrojů
M ožnost vkládat statické i dynam ické bannery dle potřeby 
Přiřazení štítků a kategorií

Aktuální čerpání

U m ístění na hlavní stránce 
A utom atickým  přenosem  dat z M S2014 
Z obrazení vyhlášených výzev: počtu, alokace
Z obrazení ukončených výzev: počet, alokace, počet zaregistrovaných projektů , je jich  
objem
Z obrazení schválených projektů  (projekty  s vydaným  rozhodnutím ): počet a objem  
M ožnost v budoucnu přidat další atributy  (proplacené prostředky, ce rtifik o v an é ,...)

Externí odkazy

N a hlavní straně
O dkazy proklikem  do externích w ebů (OP VK, O P V aVpI, M ŠM T, M M R, atp.)

Sociální sítě

P rovazby na Facebook, případně další dle požadavku zadavatele 
U m ístěno na hlavní stránce, ale také v kontaktech

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiCni fondy | \ Z |  I ^3
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministcbstvo skoi stvi

Wt.«.neřř * rřiovvcMovv



y t

Žadatel a příjemce

M ožnost vk ládání dokum entací d le typu a verzování 
Přím á provazba do výzev a sem inářů

- P rovazba do FA Q 
Prolink do M S2014+

Program

V eškerá program ová dokum entace 
Z ákladní inform ace o OP

Publikace, informační materiály, tiskové zprávy, napsali o nás

A ktuální čísla N ew sletterů  
Z veřejnění letáků a brožur a je jich  aktualizace 
P rolinky do externích portálů a zveřejnění článků 
M ožnost dow nload, tisk i prohlížení online

Publicita, mediální kampaně -  microsite

G raficky upravená podstránka s ohledem  na grafické zpracování m ediálních kam paní
- Bude obsahovat spoty, prezentaci O P z tisku, audionahrávky, atp 

M ožnost vkládání odkazů, bannerů a prvků zadavatelem

Monitorovací výbor

H arm onogram  (proběhlé a plánované)
Z veřejňování zápisů a m ateriálů  z jed n á n í
Snadná orientace — strukturované zobrazení d le jed n án í M V
Součástí budou i jed n án í a dokum enty PKP

Hodnotitelé/Evaluators

Stránka bude m ít jed n o u  stálou anglickou podstránku 
Inform ace k výběrovým  řízením  
Z veřejňování dokum entů včetně verzování

- O dkazy do externích um ístění (např. youtube kanál)
M ožnost registrace na školení (stejně jak o  u sem inářů  a stejné funkcionality)
Přím á provazba do FAQ

- Prolink do M S2014+

Publicita, eventy, akce

Z veřejnění log a m anuálů
A kce a eventy: harm onogram , přehled
M ožnost filtrování
P řím á provazba do kalendáře
M ožnost vk ládání fotogalerií, bannerů

EVROPSKÁ UNIE
Evropské staikturální a investiční fondy a .
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání minísterstvo étotsTví

U i.A O e Ž E  A T f t O V V O W v



Veřejné zakázky

Seznam  veřejných zakázek se základním i atributy 
R ozdělení na zakázky řídicího orgánu a zakázky příjem ců 
M ožnost filtrování 
O dkazy externě
M ožnost autom atických im portu z povinných IS 

Evaluace

V ýběrová řízení pro evaluátory 
P řehled evaluací program u 
V ýstupy evaluací - dokum entace

Pracovní příležitosti

M ožnost filtrace d le atributů 
o  Datum  
o Typ pom ěru 
o  D alší atributy

Slovník pojmů

S m ožností vyhledávání fulltextem  
S m ožností prohlížení dle abecedy

Přihlášení k odběru novinek

R egistrace uživatelů se základním i kontaktním i údaji
S m ožností výběru (1 a více) kategorií, k  n im ž chtějí novinky odebírat
M ožnost pro zadavatele tvorby a personalizování odeslaných zpráv (např. new sletterů,
pozvánek, přidávání videí) s využitím  j iž  registrovaných osob, či dodaného seznam u.
R SS - definice kp o sk y to vá n í obsahu p o m o c í RSS, čtečka R SS

Kontakty a užitečné odkazy

Seznam  kontaktů 
přehled vedení sekce 
Prolinky na m ail, Facebook
K ontaktní form ulář se zasíláním  na stanovenou adresu 
U žitečné odkazy (prolinky)

Statistické nástroje

A nalytické nástroje pro m ožnost sledování ak tiv ity  na w ebu (např. Google Analytics) 
V ytváření přehledů

Pop-up oznámení

D etekce IP adresy a zobrazení oznám ení při prvních X návštěvách w ebu (počet bude 
definován zadavatelem )
O bsah oznám ení bude definován zadavatelem

EVROPSKÁ UNIE I V ^
Evropské strukturální a  investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání m.nistfrsivo ďkoi srvt

MlADCřF * Tť.OVrCHrw



O znám ení bude obsahovat proklik do určité části webu

Pro děti a mládež - microsite

G raficky upravená podstránka s ohledem  na cílovou skupinu dětí a m ládeže 
Bude obsahovat hry či odkazy a inform ace typu zajím avost 
M ožnost vk ládání odkazů, bannerů a prvků zadavatelem  
P ro link  do  akcí či eventů 

- M ikrostránka s odlišným  designem  zacíleným  na děti a m ládež

7. T echnická specifikace  

portál OP W V

Obecné označení IS W eb OP VVV
Celý název IS I n te ra k t iv n í  m u lt im e d iá ln í  p o r tá l  OP VVV

Datum pořízení IS V závislosti n a  této  VZ.

TvPÍS provozní - ostatní

Stručný popis Multimediální webový portál, na kterém je  prezentován 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni.

Působnost IS vnější IS
U R LIS w w w .0D W v.m sm t.cz ÍD řín a d n ě  d le  a n a iv A ' atd.)

Klíčový uživatel IS široká veřejnost {občan, školy, firmy)

Umístění IS
HW
MŠMT M odularita IS ano

Datum uvedení do provozu 2017 Ukončení provoKi
Aktuální stav IS VZ A rchitektura IS třívrstvá

Druh operačního systému
MS
Windows Druh db systému

MS
SOL

Druh prosram ov. iazvka .N E T Tech. dokumentace ano
Vazba na základní reeistrv Možná vazba na ZR ano
Přímá vazba na další IS MS2014+
Poznámka

e
ee

SJ

■O
"q

o
R

W
Bja

Portál m usí být vytvořen standartním  způsobem  tj. v souladu se standardy W 3C atd. 
D odavatel je  povinen vytvořit w ebový portál takovým  způsoben, aby m axim ální délka 
odezvy jednotlivých  stránek byla kratší než 2 000 m s (do prvního načtení stránky). 
Tato odezva je  závazná v rámci vnitřn í sítě M ŠM T  ( l  Gb /  s).

Prostředí

Dodavatel je povinen navrhnout a realizovat webový portál s ohledem na 
používanou infrastrukturu zadavatele výhradně v prostředí MS SQL a .NET.
Zadavatel vylučuje použití technologie A D O B E  FLASH 
Portál bude provozován na HW  zadavatele
zadavatel poskytne virtuální servery s n íže uvedeným i param etry  a po třebné přístupy, 
HW  budou spravovat včetně záloh pracovníci M ŠM T
1. A plikační server; 8 GB R A M ; Intel X eon C PU  E5-2660 v2 @  2,20G H z

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnjkturáíni a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I M S T C n S T V O  S k o l &t v í

W L « lD e ? r  A  Té l O V Ý C H O W

1 6

http://www.0DWv.msmt.cz


2. D atabázový server: 8 GB RAM ; Intel X eon C PU  E5-2660 v2 @  2,20G H z 

Prostor na diskovém  poli bude poskytnut dle skutečných potřeb.

V případě potřeby vyšších než uvedených param etrů , nebo jejich  doplnění je  m ožné 
v průběhu lhůty pro podání nabídek vznést konkrétn í dotaz na který zadavatel po 
zvážení m ožností odpoví.

Podporované prohlížeče a zařízení

Portál m usí být plně funkční a bez jakýchkoli rozdílů  v designu ve všech hlavních 
prohlížečích a je jich  verzích (lE , Edge, Firefox, C hrom e, O pera), které jso u  aktuálně 
oficiálně podporované je jich  výrobci
R esponzivní řešení použitelné jak  na desktopových, tak  i na m obilních zařízeních 
ovládaných dotykem  + m ožnost aktualizace s ohledem  na nová zařízení.

“ N ativní ovládání ve všech form átech responsivního řešení 
A utom atická identifikace zařízení pro optim alizaci zobrazení

Bezpečnost

- Portál m usí být kvalitně zabezpečen (šifrování H TTPS, atd.)
Zabezpečení m usí být v souladu s aktuální legislativou. Zejm éna pak zákonem  č. 
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti ( ZK B ) a k  něm u prováděcím i právním i 
předpisy, kterým i jso u  vyhláška č. 316/2014 Sb., vyhláška č. 317/2014 Sb., vyhláška č. 
316/2014 Sb.(především  §18, §19, §21.), atd.

Předpokládaná návštěvnost

Předpokládaná návštěvnost nového portálu m ax. cca. 250 000 přístupů/m ěsíc. 

Migrace z původních stránek

V rám ci realizace w ebového portálu OP V V V  je  dodavatel povinen provést m igraci 
stávajících dat věnovaných OP z portálu m sm t.cz (konkrétně sekce 
http ://w w w .m sm t.cz/strukturalni-fondv-1) .
K om pletn í D U M B  databáze je  m ožné vyžádat u Zadavatele
Kam a v jak é  struktuře budou data konkrétně m igrována, upřesní Zadavatel na základě 
vstupních  analýz a architektury webu
Po provedení m igrace budou m igrovaná data odpovídat nové struktuře a budou 
obsahovat veškeré atributy záznam ů zapisované na novém  portálu O P VVV.

Omezení přístupu

M ožnost om ezit přístup na jednotlivé stránky či obsah 
P řístup bude chráněn heslem

EVROPSKÁ UNÍE I S / K ,
Evropské strukturální a  invesbčnf fondy y j
Operafríi program Výzkum, vývoj a  vzdělávání MiNisTensTvo skoi 6tv<

Ml *ne?r * rř.oWftHOw

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondv-1


Příloha č. 2 Smlouvy o dílo „Interaktivní multimediální portál OP VVV"

S e z n a m  č le n ů  re a liz a č n íh o  tý m u

D á le  je  u v e d e n  s e zn am  členů rea liza č n íh o  tý m u , k te ř í se b u d o u  p o d íle t na p ln ě n í v e ře jn é  zakázky  po  

ce lou  d ob u  je j í  rea lizace , v č e tn ě  je jich  ro lí, v zd ě lá n í, d é lk y  o d b o rn é  p ra x e  a v z tah u  k u ch azeči.

projektový m an ažer V Š 15 zam ěstnan ec
uchazeče

analytik v š 15 zam ěstnan ec
u chazeče

senior developer V Š 15 zam ěstnan ec
uchazeče

grafik a U X  designer v š 10 zam ěstnan ec
uchazeče

tester v š 8 zam ěstnan ec
uchazeče

V e  Z lín ě  d n e  2 6 . 6 .2 0 1 7

Ing. Pavel G a r d ^ s k ý  

je d n a te l A lO N  <25, s .r.o .



operační program  výzkum , vývoj a  vzdělávaní
f i n

GrsflcfcA úprava a dynamJdté fotofrafie

" - '.5 0 A V 4 V

V y h le d á v á n i  v  d o k u m e n t e c h 3
Zadatd/PfflenKC

Harmoftogram
yy?ey

l l̂̂ Srančifkfcé tnázornénl 
v čase

Avíza

-> r ' Vyhlášené výzvy

— ►( Ukončefíé výzvy

+ výsledky, zápisy 
,VK, rozhodnuti, a tp

Hodnotttelé/Evaluators

D okum entace 

- w ' ' ‘ Výzvy (proiínk)

A lčňTŠem lnáfe/
Workhsopv

—> (  FAQ !

ISKP14+ )

y  ^  Seznam operad. 
sczftam plilemdji

■ Výběrová řízení ) 

— ► (užitečné  Inform ace')

IřlternatiOf^ 
^ _ e v k a to rs

• í FAQ )
— ►í^ ISKP 14+ (prolink) )

- M  Testy a feedbacky )

Zápatí: Kontakty a užitečné odkazy, prohiáSenl o  přbtupnosti webu, sborn webu. regtetrace pro novinky 
mailem. slovnKek pojmů, ancHcký euroslovnBc, atp.

Veřejnost a Média

a k t u á l n í INFORMACE 1 ■- ' :  1.

; t.a ' ■ •' ■ 
'  • rSL ■ ■ ' '

Archiv ak tua lit • vyhledáván í s flitrem

Video a fotogaleric (dynamické)

Aktuality

O PV W )
Kontaktní form ulář. 
Kontakty, Užitečné 

odkazy

FAQ

UskoÝI zprávy, 
Napsali o  nás. 

N ew sletter

V eřejné zakázky ^

Loga, Fotc^alerle

Akce OP W V

EU + oškamf 
dokum enty  (např. SEA,

M onitorovací výbor

PKP̂ VK )  

'• "► (^  Evaluace J 

► (^ Vedení sekce ^

— ► ^  Nabídka zam ěstnání J

Přehled čerpáni 
* počty podpořených projektů 

• suma proplacených prostředků

K M JO B M ir
ÚNOR 2016

IKSHBIiBII2nESIIB9

9 9 10

15 15 Ji
3 7  74

I I I

s 6 T

1> Í3 14

19 70 Z1

7 t 37 79

1: 6

ANKETY, KViZY, ZAJÍMAVOSTI

OP VaVpl (prdlnk)

OP VK (prolink)

MSm t  (prolink)

MMR (prolink)

EK (prolink)



r

A #

V e šk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  zp rac o v án í  je  vždy n u tn o  d o d r ž e t  p rav id la  p ro  public itu .



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a  vzdělávání

P ropozice  pro použití m otivu:

M otiv  je  d yn am ický  a  in teraktivn í lze  je j o točit o  9 0 °  v levo  n eb o  vpravo , p řevrátit svisle  

i v o d o ro vn ě  a ta k é  lze  p ou žít jak ýk o liv  vý ře z . V  tom  je  p řidan á  h odnota  m otivu při 

za c h o v á n í je d n o tn é h o  stylu.

Jed in ý m  om ezen ím  je  MOTIV NEDEFORMOVAT !

M otiv  n en í p rim árně  u rčený  pro podtisk  pod texty , výjim ku tvo ří n á z e v  n ebo  h lavn í titulek  

vše  v  m as ivn ím  tu čn ém  pro ved en í.

Veškeré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  jsou  ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  je  vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravidla p ro  publicitu.



1 -  zák lad n í  k o n s t ru k č n í  m odul

2 -  n ě k te r é  části  m o d u lu

3 -  v y tv o ře n í  p r im á rn í  k o m p o z ice  tv a ru  ze zák lad n íh o  m o d u lu

m ,

V e šk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  je  vždy n u t n o  d o d r ž e t  p rav id la  p r o  public itu .



ř->-'
•Si’s'

v^-

. . . ••>■•. .-■,, • i-'. -•i«.,;i;x.>*-P'..-• ,.• .- .......

■;' i'' v‘sí'íV-.

' '  ■' '>V - . .

4  -  k o m b in a c e  tv a ru  a barvy  -  j e d n o t n ý  grafický m o t i v w

TIt. Jm éno Přijmeni
F u n k c f

Miniitsrstvo ikolftvi, mládci* > tčlovýchovy
S d m o s la tn é  o d d é ie n i  R n a n č n ih o  řízen i 
O p c t a í n i h o  p i o g i a m u  V ýzkum , v y  v o j a  v z d é la v á n i 

C o f io lU .  K řiž íkova  186 0 0  P ra h a  8
Tel. + 4 2 0  555  555  555  • M o b il * 4 2 0  555  555 555 

p  m a il: j m c n o p f i j m c n i ^ m s m l . c ř  • w w v r m s m i  i z

Eii«iaetKA UME
CviuMMMnasurJM ■tfrvMBCn lonUv 
Op»»e>» yogww Vyjfcwm W*BI • wtdWrt'"

•* 7*y.2 -̂i.* -T.

I't'i-i'-r

V ešk e ré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  jsou  ilustrativní .
V k o n e č n é m  zpraco v án í  Je vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  publicitu.



5 -  přík lady ap likace  m o tiv u  n a  o b o u s t r a n o u  vizitku

i

&

www.opvvv.c2 Plníme sl své vědecké sny

EVROPSKÁ UNIE
E v ropské  s tn M u rá ln í a  investičn í fondy 
O p eračm  program  Výzkum, vývoj a  vzdéláváni

V ešk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  Ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  je  vždy n u tn o  d o d r ž e t  p rav id la  p ro  publicitu.

http://www.opvvv.c2


E\nO P S K A U N IE
Evropské strukturální a  Investlín l fondy 
O p eračn í p rogram  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Non schoale sed 
v itae díscim us

EVROPSKÁ UNIE

Evropské stnddurálni 
a  investiční fondy 
Operační program  

Výzkum, vývoj a  vzděláváni

V ešk e ré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  zpraco v án í  je  vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  publicitu.



6  -  přík lady b a n n e r u  1200  x 6 27  px7 -  přík lady b a n n e r u  160 x 

7 0 0  px

V ešk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  jsou  ilustrativní.
V k o n e č n é m  zp raco v án í  je  vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  publicitu.



w w w f l l M v v . c r

Konferenci^
Praha, 25 .9 .2016

«  - - - m .

Téma:
Investice do výzkum, vývoje a vzdělávání

l i t .  J m é n o  Příjmení

E V R O P SK Á  UNIE
EvT opaU  tiruKturAinJ ■ lnv*e1i4oí tondy  
O paratnI p ro g w r VýzKum. vývoi » vKMttvAni

www.opvvv.cz

Konference
Praha, 25. 9. 2016

Téma:
Investice do výzkum, vývoje a vzdělávání

Tit. J m é n o  Příjmení

E V R O P SK Á  UNIE
Evrop*k6 n ruM urů ln i a  m vesllSnl fondy 
O peraCnI p ro g ram  VýTKum. vyvoi a  vzoM avanl

8  -  příklady t i tu ln ích  s t r a n  p r e z e n ta c e  P ow erP o in t

V eškeré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n tu  jsou  ifustrativní.
V k o n e č n é m  zp rac o v án í  je  vždy n u tn o  d o d r ž e t  p rav id la  p ro  publicitu.

http://www.opvvv.cz


I

i 4 ^ - r  '
Er/'yA- .•
F’ ■ . • ,

I- l i í í^  ■'■""•̂ ■•■'•̂  ■

'•i-ltSfJ m

vzdělávání
9  -  ukázka ap likace  m o t i w v u  s fo tog raf i í  a i lus tračn í  

typograf i í

V ešk e ré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e čn é m  z p rac o v án í  Je vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  publicitu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
O perační program  Výzkum, vývo) a  vzděláváni s k o  .

' tiv/i'.-' -17. .. :-y
♦??
Vi

. ’‘ť‘ Ts .i ••v ■“ ' »»*/•

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program  Výzkum, vývoj a  vzdělávání

11 -  p fík la d  o r ie n ta č n í ta b u le  d o  vestibu lu

Veškeré  n á v rh y  u v e d e n é  v  t o m t o  d o k u m e n tu  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p ra c o v á n í  je  vždy n u tn o  d o d rž e t  p rav id la  p ro  public itu . 10



>S
'O

t:

Eiieew nMdK*r» • r»w»mieiW 
Open** OHiy#" V^ea/ii vřvtt i  v»éiiv*f*

'XS,

12 -  d iář  s t a n d a r d  20 1 6  ap likace  m otivu  t iskem

V ešk e ré  návrhy  u v e d e n é  v  t o m t o  d o k u m e n t u  jsou  ilustrativní.
V k o n e čn é m  z p rac o v án í  Je vždy  n u tn o  d o d r ž e t  pravidla p ro  publicitu. 1!



fiVBOPSKA UHtE I N / T j ,
EvropďAMnjMuriMamvwsaeniloncfv
Operacm DfMrari Wrkum. vyvo iavzdM rtn ' u tn - fn m ’^  4«(>irTv

«*«A * n -  ̂ c « o .* >

13 -  d iá ř  e le g a n t  kožený  2016,  ap likace  m otivu  ražbou

V eškeré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n tu  jsou  ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  je  vždy n u tn o  d o d r ž e t  pravidla p ro  publicitu . 12



w oev iiJH s
•e»ew «. • vwiíAi ks* \V,

U ,

■

HkiM AtM I
^-~~“ ^niiii»(ir f 1'T iiri 'iir i

•S*^>sS
>T>ia

Vil

14 -  d r o b n é  rek lam n í  p ř e d m ě ty

V e šk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  zp rac o v án í  je  vždy  n u t n o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  public itu . 13



T ato  škola se ú čas tn i p ro je k tu  

p o d p o ře n é h o  
z O p e ra č n íh o  p ro g ram u  
V ý zk u m , v ý v o j a v zd ě lá v á n í

e\A0P8KAU>W
EviopVM M n M u r« n  a  in v M M n  londy 
O p ara ín l p rasram  V rz la n . v«vci a  v M W v Ir t

T ato  škola se ú ča s tn í p ro je k tu  

p o d p o ře n é h o  
z  O p e ra č n íh o  p ro g ra m u  
V ý zk u m , v ý v o j a v z d ě lá v á n í

ÂOPSftAUNIE
Sv«op9*(é fVuvturHni 9 tondy

Výaicun vyvof ■

15 -  p lak á t

Veškeré  návrhy  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n tu  jsou ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  je  vždy n u t n o  d o d r ž e t  pravidla p ro  public itu . 14



Definice základní barvy

Základní barva je modrá

Přímá tisková barva 
modrá Pantone® -  659 C,

Soutiskový režim CMYK:
modrá -  C 55 %, M 30 %, Y O %, K O %

Aditivní zobrazení RGB: 
modrá -  R 126, G 162, B 209

Barva pro základní texty  
je černá

p řím á  tis k o v á  b a rv a
č e rn á  P a n to n e ' P rocess B lack C

S o u tis k o v ý  re ž im  C M Y K :
č e rn á  -  C O M  O Y O % , K 100  %

A d it iv n í z o b ra z e n í RGB: 
č e rn á  -  R 2 6 . G 2 3 . B 27

V e šk e ré  náv rh y  u v e d e n é  v t o m t o  d o k u m e n t u  j so u  ilustrativní.
V k o n e č n é m  z p rac o v án í  Je vždy n u tn o  d o d r ž e t  pravid la  p ro  public itu . 15




